EDITAL Nº 021/2024 – PPIFOR

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA
UNESPAR – 2024

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino: Formação Docente

Interdisciplinar (PPIFOR), da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), campus Paranavaí, no

uso de suas atribuições legais e conforme legislação vigente, de conformidade com a Resolução

04/2024 - PPIFOR, torna público o resultado final da seleção de bolsista Unespar – 2024.

Selecionada: Letycia Medeiros Soares

Paranavaí, 15 de março de 2024.

Profa Dra Marcia Marlene Stentzler
Coordenadora PPIFOR